
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.321.2017 

RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 18 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, art. 212, art.214, 

art. 215, art. 217, art. 218, art. 221 ust.1 i 2, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz.1948, 

poz.1984, poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz.191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz.1475 

i poz.1537), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII.224.2016 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 11708) - 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Miasta o kwotę 1.555.673,01 zł do kwoty ogółem 171.331.854,69 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 652.258,50 zł do kwoty ogółem 158.243.243,24 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 903.414,51 zł do kwoty ogółem  13.088.611,45 zł, 

- zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 1.555.673,01 zł do kwoty ogółem 185.184.945,83 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 198.608,99 zł do kwoty ogółem 157.455.617,02 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.754.282,20 zł do kwoty ogółem 27.729.328,61 zł, 

- zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

3) Tabela nr 4 do uchwały – Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2017 - otrzymuje  brzmienie 

zgodnie z tabelą  nr 3 do uchwały; 

4) Załącznik nr 1 do uchwały – Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki 

w roku 2017 – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Marian Makowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9162



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII.321.2017 

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki 

z dnia 18 września 2017 r. 

 

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta na rok 2017 w układzie pełnej klasyfikacji budżetowej 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 001 774,12 - 1 089 687,01 6 912 087,11 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

200 000,00 - 200 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 581 774,12 - 889 687,01 6 692 087,11 

  2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 13 727,50 13 727,50 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 918 040,12 - 13 727,51 3 904 312,61 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
2 807 439,00 - 889 687,00 1 917 752,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
71 523 178,00 - 530 000,00 70 993 178,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
11 354 600,00 - 180 000,00 11 174 600,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 000 000,00 - 200 000,00 800 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

10 203 450,00 - 350 000,00 9 853 450,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 750 000,00 - 250 000,00 6 500 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 020 000,00 - 100 000,00 920 000,00 

758   Różne rozliczenia 32 798 391,00 8 910,00 32 807 301,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 106 900,00 8 910,00 115 810,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 106 900,00 8 910,00 115 810,00 

801   Oświata i wychowanie 5 028 213,45 54 104,00 5 082 317,45 

 80101  Szkoły podstawowe 536 328,00 13 000,00 549 328,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

108 000,00 13 000,00 121 000,00 

 80110  Gimnazja 278 485,45 41 104,00 319 589,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9162



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

59 926,00 41 104,00 101 030,00 

926   Kultura fizyczna 2 577 189,56 1 000,00 2 578 189,56 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 577 189,56 1 000,00 2 578 189,56 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

440 000,00 - 240 000,00 200 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 137 000,00 240 000,00 2 377 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 189,56 1 000,00 1 189,56 

Razem: 172 887 527,70 - 1 555 673,01 171 331 854,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9162



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII.321.2017 

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki 

z dnia 18 września 2017 r. 

 

Zmiany planu wydatków budżetu Miasta na rok 2017 w układzie pełnej klasyfikacji budżetowej 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 568 963,80 - 1 893 673,01 11 675 290,79 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 530 000,00 - 400 000,00 130 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 - 400 000,00 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 741 114,80 - 1 558 673,01 11 182 441,79 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 106,00 7 106,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 254,00 1 254,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 220,60 1 220,60 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 215,40 215,40 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 173,40 173,40 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 30,60 30,60 

  4270 Zakup usług remontowych 3 291 832,80 180 458,99 3 472 291,79 

  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 5 227,50 5 227,50 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 922,50 922,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 941 782,00 - 1 755 282,00 7 186 500,00 

 60095  Pozostała działalność 85 849,00 65 000,00 150 849,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 0,00 65 000,00 65 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 293 420,00 110 000,00 10 403 420,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 890 000,00 100 000,00 1 990 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

 70095  Pozostała działalność 5 954 520,00 10 000,00 5 964 520,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 0,00 10 000,00 10 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 637 345,00 3 000,00 1 640 345,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 48 000,00 3 000,00 51 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 30 000,00 3 000,00 33 000,00 

801   Oświata i wychowanie 74 543 816,76 194 000,00 74 737 816,76 

 80101  Szkoły podstawowe 23 047 887,94 300 000,00 23 347 887,94 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 487 290,00 300 000,00 1 787 290,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 312 351,00 20 000,00 2 332 351,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

307 768,00 20 000,00 327 768,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9162



 80104  Przedszkola  25 032 494,20 0,00 25 032 494,20 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 758,00 180,00 9 938,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 468,00 - 180,00 4 288,00 

 80110  Gimnazja 10 530 225,96 - 126 000,00 10 404 225,96 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

951 272,00 - 126 000,00 825 272,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

2 098 479,41 74 895,70 2 173 375,11 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 159 180,41 61 895,70 1 221 076,11 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 13 000,00 13 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

3 276 555,65 - 74 895,70 3 201 659,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 178 247,10 - 74 895,70 2 103 351,40 

855   Rodzina 35 295 179,00 0,00 35 295 179,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 828 000,00 - 6 800,00 821 200,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

828 000,00 - 6 800,00 821 200,00 

 85506  Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 15 600,00 6 800,00 22 400,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

15 600,00 6 800,00 22 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 261 727,81 31 000,00 13 292 727,81 

 90095  Pozostała działalność 698 501,00 31 000,00 729 501,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 43 000,00 30 000,00 73 000,00 

  6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 186 740 618,84 - 1 555 673,01 185 184 945,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9162



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9162



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9162



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9162



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9162



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9162



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9162



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9162



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9162



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9162



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9162


		2017-10-11T12:52:13+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




